ת"פ 50539-01-20 מדינת ישראל נ' פלוני (אסיר)

כבוד השופטת רבקה גלט בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה ע"י ב"כ עו"ד זוסמן

נגד
פלוני (אסיר)

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד ביילין

גזר דין

העבירה

העונשין, לחוק 382א(א) סעיף לפי הציבור, עובד תקיפת של עבירה מיוחסת שנים, 22 כבן צעיר לנאשם,
התשל"ז-1977.

תיאור העובדות על פי כתב האישום המתוקן הוא כי ביום 4.8.19, בהיותו אסיר בכלא ניצן, במהלך מסדר הבוקר, בעוד
ירק ובתגובה וברגליו על פי החלטת קצין בעניין אחר, אמר לו מפקד האגף "בוקר טוב", הנאשם כבול למיטתו בידיו

הנאשם על הסוהר ופגע בפניו.

הפיצוי ישולם בתוך 90 יום מהיום.

ומצטרפת האסיר, בעתירת יעקב א' השופט כב' של דינו לפסק שוב להפנות לנכון מוצאת אני הדין, גזר בשולי
להתרשמותו, לפיה נדרשת התאמה של תנאי הכליאה לצרכים הייחודיים של הנאשם. נדמה כי בכך טמון סיכוי לשיפור

התנהגותו, ומניעת אירועים כמו זה.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, ה' שבט תשפ"א, 18 ינואר 2021, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il